(様式第7号）
西暦      年　　月　　日

デジタル技術導入補助金2025事務局　様

	管理番号

※管理番号は交付決定通知書に記載しています。

	所在地
	〒          －

	事業者名
	フリガナ

	法人名又は屋号

	代表者役職

	フリガナ

	代表者氏名
	姓
	名

中小・小規模企業デジタル技術導入等緊急支援事業費補助金
遂行状況報告書

西暦      年　月　日付けで補助金交付決定の通知があった中小・小規模企業デジタル技術導入等緊急支援事業費補助金の遂行状況について、中小・小規模企業デジタル技術導入等緊急支援事業費補助金交付規程第15条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

事業の遂行状況等　　　別紙のとおり（様式任意）